
 
UCHWAŁA NR 43/2024 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 

1641, poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 
Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 
Członek Zarządu 

  

Lech Owczarek 

 

 
Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 
Członek Zarządu 

  

Jarosław Uchman 

 



własne

z  zakresu 

adm. 

rządowej   i 

innych 

zleconych jst 

ustawami

realizowane 

w drodze 

umów lub 

porozumień                  

z organami 

adm. rządowej

w drodze 

umów lub 

porozumień 

jst oraz 

pozostałe 

dotacje

środki na 

zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

852 Pomoc społeczna 78 983 78 983 78 983

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 78 983 78 983 78 983

2130

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 78 983 78 983 78 983

Razem: 78 983 78 983 78 983

Załącznik nr 1

Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące 

(6+7+8 +9+10)

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia           

Dział 

Rozdział

§

Nazwa 
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

w tym



w tym 

Razem
Wynagr.

i pochodne

Zadania 

statutowe

z udziałem

środków

z UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

852 Pomoc społeczna 78 983 78 983 78 983 78 983

85218-zadania własne 78 983 78 983 78 983 78 983

PCPR RM 78 983 78 983 78 983 78 983

Razem: 78 983 78 983 78 983 78 983

W tym

Załącznik nr 2

w tym

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia           

Dz. Rozdział
Wydatki 

zmniejszenia

Wydatki 

zwiększenia
Razem 

wydatki 

bieżące 

w tym

Jednostki budżetowe

Dotacje na

zadania 

bieżące

Świadcz.  na 

rzecz osób 

fizyczn.

Wydatki 

z udział.

środków UE

Poręczen.

i gwaranc. 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Obsługa 

długu

Razem 

wydatki 

majątk.



w tym 

Razem
Wynagr.

i pochodne

Zadania 

statutowe

z udziałem

środków

z UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

758 Różne rozliczenia 7 500 -7 500 -7 500 -7 500

75818-zadania własne 7 500 -7 500 -7 500 -7 500

Starostwo 7 500 -7 500 -7 500 -7 500

Rezerwa celowa oświatowa 7 500 -7 500 -7 500 -7 500

801 Oświata i wychowanie 7 500 7 500 7 500 7 500

80115-zadania własne 7 500 7 500 7 500 7 500

ZSP RM 7 500 7 500 7 500 7 500

Razem: 7 500 7 500 0 0 0

Świadcz.  na 

rzecz osób 

fizyczn.

Wydatki 

z udział.

środków UE

Poręczen.

i gwaranc. 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Obsługa 

długu

Razem 

wydatki 

majątk.

W tym

Załącznik nr 3

w tym

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia           

Dz. Rozdział
Wydatki 

zmniejszenia

Wydatki 

zwiększenia
Razem 

wydatki 

bieżące 

w tym

Jednostki budżetowe

Dotacje na

zadania 

bieżące



UZASADNIENIE 

 

Na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.2.242.2024 z dnia 6 sierpnia 2024 

roku w dziale 852 - Pomoc społeczna dokonuje się zwiększenia o kwotę 78 983 zł planu dotacji celowej 

z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 

jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” 

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej.  

Dodatkowo w dziale 801 – Oświata i wychowanie ze środków rezerwy celowej oświatowej 

zabezpiecza się kwotę 7 500 zł na wydatki bieżące związane z realizacja zadań statutowych w Zespole 

Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej. 

 

 


